
Turawa, dnia 25.09.2024 r. 

Zamawiający: Wodociągi i Kanalizacja Turawa Sp. z o.o. 

Miejscowość:  46-045 Turawa 

Adres:  Opolska 43 

NIP: 991-042-23-52 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy:  
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OBIEKTÓW ZAKŁADU WODOCIĄGI  I KANALIZACJA TURAWA SP. Z O.O. W ROKU 2025 I 2026 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zamawiający informuje, że w postępowaniu   wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość Netto VAT Cena oferty brutto 

1 Energia Polska Sp. z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie  Oferta odrzucona                     -   zł                      -   zł  

2 PGE Obrót SA ul.  8 marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże         854 683,82 zł          196 577,28 zł       1 051 261,11 zł  

3 Ekovoltis sp. z o.o. Al. Solidarności 3, 25-323 Kielce 8992751675 duże         843 860,38 zł          194 087,89 zł       1 037 948,27 zł  

4 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie         813 220,23 zł          187 040,65 zł       1 000 260,89 zł  

5 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże         842 223,97 zł          193 711,51 zł       1 035 935,48 zł  

6 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże         816 797,18 zł          187 863,35 zł       1 004 660,55 zł  

 
 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Koszty bilansowania 

handlowego [zł/MWh] 

1 Energia Polska Sp .z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie oferta odrzucona 

2 PGE Obrót SA ul.  8 marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże                       -   zł  

3 Ekovoltis sp. z o.o. Al. Solidarności 3, 25-323 Kielce 8992751675 duże                  49,20 zł  

4 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie                  60,00 zł  

5 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże                  30,00 zł  

6 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże                  30,00 zł  

 

średnia ze złożonych nieodrzuconych ofert        1 026 013,26 zł  

stosunek najlepszej oferty do średniej ze złożonych ofert 97,49% 

oszacowanie 1 088 852,14 zł 

stosunek najlepszej oferty do oszacowania 91,86% 



 
Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę nr 1 złożoną przez Energia Polska Sp. z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław, NIP 8992749052, bowiem ten złożył ofertę niezgodnie z 
wymaganiami opisanymi w SWZ. 
 
Wykonawcy złożyli oferty z założeniem cenowym dla roku 2025 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena jednostkowa netto 

[zł/MWh] 

1 Energia Polska Sp.z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie 540,00 zł 

2 PGE Obrót SA ul.  8 marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże 515,00 zł 

3 Ekovoltis sp. z o.o. Al. Solidarności 3, 25-323 Kielce 8992751675 duże 510,13 zł 

4 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 495,72 zł 

5 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 513,40 zł 

6 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże 487,00 zł 

 
Wykonawcy złożyli oferty z założeniem cenowym dla roku 2026 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena jednostkowa netto 

[zł/MWh] 

1 Energia Polska Sp.z o.o. Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 8992749052 średnie 540,00 zł 

2 PGE Obrót SA ul.  8 marca 6, 35-959 Rzeszów 8130268082 duże 526,00 zł 

3 Ekovoltis sp. z o.o. Al. Solidarności 3, 25-323 Kielce 8992751675 duże 517,96 zł 

4 Hekla Energy sp. z o.o. ul. Zabłocie 25/35, 30-701 Kraków 6793212199 średnie 495,72 zł 

5 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 513,40 zł 

6 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 duże 507,00 zł 

 
 
 
 
 
 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-09-25T10:03:10+0000




